チーム代表者 各位

グローバルアリーナ宿泊における事前案内

 この度グローバルアリーナのご利用、誠に有難うございます。

 今大会期間中、スムーズに大会を進めていただく為、事前にいくつか注意していただきたい事がございま

すので、下記をご確認ください。ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

駐車場

 駐車場スペースには、限りがございます。参加の皆様は指定された場所に駐車してください。

路上駐車は緊急車輌の妨げになりますので、絶対におやめください。

会場利用

 各会場毎の、ルールを厳守下さい。

 ※ご利用後、各チームで出た身の回りのごみ拾いのご協力をお願いします。

変更・キャンセルについて

大会エントリー後は、全てキャンセル料が発生しますのでご注意ください。

宿泊の変更につきましては、3日前までにお願いします。

ゴミの処理方法

 当施設専用ごみ袋はロッジＣ棟裏ゴミ庫に捨ててください。専用のゴミ袋以外に入っているゴミはお持ち

帰り下さい。専用ごみ袋はフロントにて可燃ゴミ袋は１枚 250円・不燃ゴミ袋 250円（税込）にて販

売しております。※ペットボトルは燃えるゴミです。（ご注文いただいたお弁当にはゴミ袋が付きます。）

お弁当受け渡し方法

 お弁当をご注文頂いたチームは１１：００頃に体育館にてお渡しいたします。

 お弁当はお茶付きです。

氷・飲料・お湯について

 氷は、施設内のノーサイド（団体食堂）・ショップ楡の森（売店）で販売しています。（１㎏１65円）

氷をノーサイドで購入の際は、フロントにてチケットを購入下さい。

 飲料水は各自でご準備下さい。お湯が必要なチームはポットなどを準備ください。

宿泊施設

 チェックイン（15時）チェックアウト（10時）の時間を必ずお守りください。

 ロッジをご利用の場合はチェックアウト前にロッジ内（部屋・廊下・トイレ）の清掃とベッドメイキング

を行っていただきます。清掃用具はロッジ内シャワールーム入口横に用意してあります。ご利用された毛

布カバー・シーツ・枕カバーをセットしてください。

 ※15時より前はお部屋に入れませんので、荷物等は各チームの車やバスの中で管理されてください。

  ロッジ内での飲食は禁止されています。（１Ｆ自動販売機前休憩所のみ飲食可）

  洗面用具（ドライヤー含む）、パジャマ等は各自で持参いただきますようお願いします。

貴重品管理について

 宿泊室にはセーフティボックスはございません。

 貴重品はご自身で管理されるか、クラブハウス内フロントへチームでまとめてお預け下さい。

部屋施錠のお願い

防犯面から就寝時・外出時は、各部屋必ず施錠をお願いします。

鍵は、団体行動される時は代表者の方が管理されるか、クラブハウスフロントにお預けください。

また、大会会場に行く際にもクラブハウスフロントにお預け下さい。

浴 場

 男女それぞれ浴場がございます。ご利用時間は１６時～24時までです。本大会以外のお客様もご利用さ

れますので、マナーを守ってご利用ください。浴場にはボディーソープ・リンスインシャンプーのみ用意

してあります。その他の物が必要な方は各自でご持参ください。個室利用のお客様は部屋内にユニットバ

スがあります。

 また、各ロッジ内にもシャワールームがあります。こちらも併せてご利用ください。

 （シャワールームには、ボディーソープ・シャンプーなどのご用意がありません。）

団体食堂（レストラン１Ｆ「ノーサイド」）

 夕食・朝食は団体食堂「ノーサイド」が会場となっております。お食事券をチェックイン時にフロントに

て受け取ってください。食堂はカフェテリア方式となっております。スタッフの指示に従って頂き、お食

事をお願いします。また、本大会以外のお客様もご利用されますので、時間・マナーを守ってご利用くだ

さい。

 ※食事時間につきましては、試合スケジュールをもとに、グローバルアリーナで決めさせていただきます。

アレルギー食について

 当施設では、アレルギーのお客様に対しアレルギー食材の除去食を提供させて頂いております。アレルギ

ーの有る方は必ずご連絡下さい。連絡後に当社よりアレルギー調査シートを送付いたしますので、ご記入

後、ご返信をお願いします。提出期限内に提出がない場合は対応できませんのでご注意ください。

コインランドリー

 浴場近くにコインランドリーがございます。ご活用くだい。

ご利用中は盗難防止の為、その場を離れないようにしてください。

 洗濯機 13㎏ 700円 20㎏ 900円  乾燥機 15㎏ 100円（9分） 27㎏ 100円（7分）

ショップ楡の森

 お土産・ドリンク・お酒・お菓子やおつまみなどを販売しております。

営業時間は、10時～20時までとなっております。

 ※都合により、営業時間を変更させて頂く場合がございますが、ご了承下さい。

救急病院

 内科  赤間病院   宗像市石丸１－６－７  ＴＥＬ：０９４０－３２－２２０６

 外科  蜂須賀病院  宗像市野坂２６５０   ＴＥＬ：０９４０－３６－３６３６